L’immobile viene posto in vendita per il diritto di Proprietà pari a 1/2) 

L'immobile è libero. 

Il valore stimato del Lotto in vendita, al netto delle deduzioni indicate in perizia (25% per 

regolarizzazioni urbanistico-catastali, 5% per una servitù di passaggio, 15% per vizi occulti) è di 

Euro 11.302,75.    

Prezzo base € 11.302,75 (euro undicimilatrecentodue/75).  

Offerta minima ammissibile € 8.477,06 

(euro ottomilaquattrocentosettantasette/06). 

Rilancio minimo, nell’eventuale gara, di €  500,00. 

Non sono ammesse offerte in aumento con numeri decimali. 

MODALITA’ DI PRESENTAZIONE DELLE OFFERTE 

1.- Offerte di acquisto. Ognuno tranne il debitore è ammesso a presentare offerta per l’acquisto del